INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES
Estado de Actividades
Del 01 DE ENEROD al 31 DE DICIEMBRE DE 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestidn
Impuestos
Cuotas y Aportacionas de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados
Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Baneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias ol Resto del Sector Poblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Apontaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de Ia Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pdblica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Pubfica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Exiraordinarias

Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Pablica
Inversidn Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (AhorrolDesahorro)

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Darivados de |

a Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥ Subvenciones, y Pensiones y

de la Colaberacién Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensionss y Jubilaciones

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro v Obsolescencia

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Aumenio por Insuficiencla de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolascancia

11,748,434.92

744720

11,756,882.12

10,188,461.34
97,087.27
698,022.64

36,446.09

937,495.27

11,958,512.61

-201,630.49
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11,520,088.71

27,859.60

11,547,848.31

10,100,034.55
107,280.65
825,832.48

0.00

982,806.44

12,015,9834,12

-467,988.81

Bajo proges%‘de dscir verdagg declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correcios y son responsabilidad del ernisor.
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